
PCR14ETRpo57686415

Č. j. KRPM-115141-6/ČJ-2024-1400MT

KUPNĹ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni
pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákon/k")

dále jen ,,sm/ouva"

Smfuvni strany

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon, e-mail:
ID:

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, 282 01 český Brod - Liblice

jednatelkou společnosti
29058155
CZ29058155
KB pobočka Poděbrady, a.s.
43-6648310287/0100

4winziy

Zapsána v obchodním rejstřľku, vedeným MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie OIomouckého kraje
Sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená:

lČO:
DlČ:
Bankovni spojení:
Čísĺo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

dále také ,,kupujíci",

lng. Erikou Tesaříkovou, vedouci odděleni materiálně-technického zabez-
pečení
72051795
CZ72051795
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
Mgr. Michaela Směšná, lng. Jan Krejči
+420 974 761 544, +420 974 761 548
michaela.smesna@pcr.cz; jan.krejci@pcr.cz

společně dále také jako ,,smluvní strany".

Smluvní strany se na základě Rámcové dohody na dodávky kancelářského, sedacího a lehaciho
nábytku pro roky 2024- 2025, č. j. MV-80339-25/VZ-2023, ze dne 13. listopadu 2023 (dále jen ,,rámcová
dohoda") níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto znění smlouvy:

(1)



PCR14ETRpo57686415

ČIánek 1.
Předmět plnění

1. prodávajÍcÍ se smlouvou zavazuje dodat kupujícknu 131 ks kancelářského, sedaclho a lehaciho
nábytku dle podmínek stanovených rámcovou dohodou a smlouvou včetně montáže dodaného
nábytku a provedení instalačnich prací (dále jen ,,před/nět p/něnľ').

2. Předmět pInění a kupni cena jsou stanoveny v souladu s rámcovou dohodou a jsou biiže specifi-
kovány v příloze č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění, která je jeji nedílnou součástí (dále
také jen ,,př//oha č. 1").

3. Kupujicí se zavazuje předmět plnění dodaný řádně, bez vad a ve sjednané jakosti převzit a zaplatit
sjednanou cenu v souladu s ustanovením nás|edujících článků sŕnlouvy.

Článek ll.
Kupni cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena takto:
Celková kupni cena bez DPH 498 225,00 KČ
Částka DPH 104 627,25 Kč
Celková kupni cena vč, DPH 602 852,25 Kč.

Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze č. 1 smbuvy.

2. Celková kupní cena v sobě zahrnuje mj. veškeré náklady spojené s koupi předmětu plnění včetně
dopravy do mista plnění, montáže a instalačních praci v místě plnění, cel, nákladů na skladování
apod.

3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné za žádných podmínek pře-
kročit.

ČIánek III.
Doba a misto plnění

1. prodávajici se zavazuje dodat předmět plnění dle smlouvy do 16. prosince 2024,

2. Mistem plnění je:
Územni odbor OIomouc, Žižkovo nám 4 771 36 Olomouc.
kontaktni osoba: Zdeněk Bauer, tel. 974 766 243, e-mail: zdenek.bauer@pcr.cz.

ČIánek IV.
Všeobecně dodací podmín ky

1, pl"odávajÍcÍ dodá předmět plnění ve standardním baleni a odpovídá za skutečnost, že zboží ne-
bude před převzetím kupujÍcĹm poškozeno; v opačném připadě má kupujĹcÍ právo zboží nepřevzít
a požadovat dodání nového bezvadného kusu. Timto není dotčena možnost prodávajÍcÍho dostat
se do prodleni s dodáním předmětu plnění.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajľcího (po provedení
potřebných montážnich a instalačnich praci); převzetí bude prokázáno datovaným podpisem
smluvních stran na dodacim listě. Dodací list bude podepsán po řádném a bezvadném dodáni
posledniho kusu předmětu plnění. Nebezpečí škody na věci přecházi na kupujÍcÍho rovněž podpi-
sem dodacího Iistu, v připadě vadného plněni podepsáním protokolu o odstraněni všech vad do-
dávaného předmětu plněni.

(2)



PCR14ETRpo57686415

3. Přesný termin dodání, mlsto dodání a fakturační údaje je prodávajíá povinen projednat s kupujicím
minimálně dva pracovni dny před termínem dodání.

4. ProdávajÍcÍ je povinen řádně označit zboží, které kljpujÍcÍmu dodal, a to označením obchodní firmy
prodávajicího. Na fakturu a v dodacím Iistě prodávající uvede u jednotlivých položek předmětu
plnění název a katalogová čísla, která jsou uvedena v příloze č. 1 ke smlouvě.

ČIánek V.
PIatební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po úplném, řádném a bezvadnérn dodání před-
mětu plněni a provedení montážních a instalačních prací. prodávajÍcÍ je k faktuře povinen doložit
kopii dodacího listu v případě bezvadného plnění, jinak i kopii protokolu o odstranění veškerých
vad na dodávaném předmětu plnění (v okamžiku odstranění posledního vadného kusu dodaného
předmětu plnění).

2. Daňový doklad (dále také ,,faktura") musí kromě náležitosti dle příslušných ustanovení zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšľch předpisů, a náležitostI dle občan-
ského zákoníku obsahovat zejména tyto údaje:

- obchodní jméno a sidlo prodávajicího a kupujícího, podpis zástupce prodávajíciho,
- označenÍ faktury a jeji číslo, Ihůtu splatnosti dle smlouvy,
- označení peněžního ústavu,
- číslo účtu prodávajÍcÍho, které musi být totožné s čIslem účtu uvedeným ve vymezení smluv-

ních stran smlouvy; v opačném případě bude vždy faktura proplacena na čísĺo účtu uvedené
v této smlouvě,

- účtovanou částku k úhradě v KČ bez DPH,
- sazbu DPH a celkovou částku vč. DPH
- přilohu ve formě kopie dodaciho listu, příp. protokolu o odstraněni vad.

3. prodávajíci má povinnost vystavit a doručit fakturu kupujicímu nejpozději do 15. prosince 2024 a
to na adresu kupujÍcÍho uvedenou ve vymezení smluvních stran smlouvy. V případě pozdějšiho
vystaveni či doručení kupujÍcÍmu, než je uvedeno v předchozí větě, je kupujicí oprávněn fakturu
vrátit zhotoviteli k vystavení v novém kalendářním roce, aniž by se kupujÍcÍ dostal do prodlení
s úhradou faktury. KupujÍcĹ je povinen zaplatit fakturu do třiceti kalendářních dnů od jejiho doručení,
Bude-li faktura prodávajIcím vystavena nebo doručena kupujícímu v období 1. Iedna - 28. února
2025, je délka splatnosti takové faktury vzhledem k rozpočtovým možnostem kupujícího rovna še-
desáti kalendářním dnům. Faktura se považuje za proplacenw okamžikem odepsáni fakturované
částky z účtu kupujiciho ve prospěch účtu prodávajlciho.

4. Kupujľcí je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje nebo ne-
obsahuje některou z dohodnutých či zákonem stanovených náležitosti. Důvodným vrácením fak-
tury přestává běžet původní lhůta splatnosti a kupujícI není v prodlení se zaplacenim faktury. Nová
lhúta v délce sp!atnosti dle odst. 3 tohoto článku počíná běžet dnem doručenľ opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu.

5. Platby budou realizovány v českých korunách na základě předložené faktury.

6. Zálohové platby kupující neposkytuje.

(3)



PCR14ETRpo57686415

ČIánek VI.
Záruka za jakost a vady předmětu pfnění

1. KupujIci není povinen převzít předmět plnění, který nenÍ dodán úplně, ve sjednaném množství
či jakosti. v takovém případě vytkne vadu a prodávajicí se může dostat do prodlení s dodánim
předmětu plněni. zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboži již při dodáni,
je oprávněn odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodáni jiného druhu zboží, než určuje smlouva.
KupujícI je v takovém případě dále oprávněn od dodávky odstoupit nebo požadovat odstraněni
vady dodánim nové věci bez vady. požaduje-ii kupujÍcÍ dodáni nové věci bez vady či dodání chy-
bějíciho množství věci/věci ve sjednané jakosti, nemá to vliv na povinnost prodávajÍcĹho plnit v ter-
minu dle čl. lll. odst. 1 smlouvy, případně na eventuální vznik prodlenl s dodáním zboží.
Odstoupenľ od dodávky bezodkladně kupujÍcĹ pIsemně oznámí prodávajÍcĹmu

2. Na dodané zboži poskytuje prodávajĹcÍ záruku za jakost, která zaručuje, že zboži si v záruční době
podrží vlastnosti odpovídajÍcÍ technické specifikaci stanovené smlouvou a bude prostý právnich
vad. ProdávajícIm bude pro předmět plněnl poskytnuta záruční doba v délce šedesáti měsíců
pro kancelářský nábytek. U sedaciho a lehacího nábytku bude poskytnuta záručnÍ doba v délce
šedesáti měsíců u položek č. 66 B, u položek č. 75, 80, 84 bude poskytnuta záruční doba v délce
třiceti šesti íněsicú. Délka záruční doby sjednaná v tomto odstavci platí, pokud prodávajici lj jed-
notlivých kusů dodávaného předmětu plněni nevyznačí (např. v záručním listu či na obalu) záruční
dobu delší; vyznačí-li prodávajÍcÍ na jednotlivých kusech předmětu plněni záručni dobu kratší,
než je uvedeno v tomto odstavci, nepřihhží se k tomu. Záruční doba začíná běžet okamžikem pře-
vzeti předmětu pInění kupujicím; obsahuje-li předmět pInění vady, okamžikem podpisu protokolu
o odstranění poslední z vytknutých vad předmětu plnění.

3. Vady, které se týkaji jakosti dodaného předmětu plněnl, které kupujkí zjisti až po převzetí, je pro-
dávajĹcÍ povinen odstranit nejpozději do sedmi kalendářních dnů od oznámení reklamace, nedo-
hodnou-li se smluvni strany na delší lhůtě pro odstranění vad. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně
dodánim náhradni části předmětu plnění v množství a jakosti dle smlouvy, nezvolí-li kupující jiné
právo z vad, které mu přísluší dle zákona. Obdobně postupuje pmdávající i v přľpadě, nevyužije-li
kupujíci svého práva na odstoupení od smlouvy podle předchoziho odstavce (resp. podle bodu
8.3 rámcové dohody).

4. O odstranění vady sepíší smluvni strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo kupující
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzit. V případě nepřevzetí opravy z důvodu přetrváva-
jicich nedostatků nebo vad nadále běží Ihůta dle odst. 3 tohoto článku či prodlení zhotovitele s od-
straněním reklamovaných vad.

5. Záručni doba se prodlužuje o dobu, která uplynula od uplatnění reklamace do úplného odstraněni
vad(y) a opětovného předáni nikoliv vadného předmětu koupě kupujícímu. Dojde-li v důsledku re-
klamačních oprav k dodáni nového předmětu, poskytuje zhotovitel na tento předmět novou záruku
v délce dle odst. 2 tohoto článku, a to od okarnžiku dodánľ nového předmětu

6, Ujednánim o náhradním plnění nenľ dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

Článek Vll.
Povinnost mlčenlivosti

1, prodávajici se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění smbuvy získá od kupujÍcÍho nebo q kupujicím či jeho zaměstnancích a spolupracovni-
cích a nesmi je zpřístupnit bez pIsemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít
v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

(4)



PCR14ETRpo57686415

b) případ, kdy je zpřÍstupnění inforn]ace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutim
oprávněného orgánu.

2. Prodávajicí je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které
se budou podílet na poskytování sIužeb kupujÍcÍmu dle smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb
dle smlouvy, odpovidá prodávajíd, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti smlouvy.

ČIánek VIII.
Sankce

1, ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujicím úrok z prodlenl za nedodrženľ termínu splatnosti
faktury dle čl. V. odst. 3, resp. 4 smbuvy ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky bez DPH
za každý započatý den prodleni.

2. Kupujíci je oprávněn požadovat na prodávajkim smluvní pokutu za nedodržení termÍnu dodání
předmětu plnění dle čl. 111. odst. 1 smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění bez DPH
za každý započatý den prodlení, To platí i v případě prodlení z důvodu odstranění vytknutých vad,
na základě kterých předmět plněni nebyl kupujÍcÍm převzat. Minimálni výše sankce je 1 000 KČ
za každý započatý den.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícľm smluvnľ pokutu za nedodržení Ihůty pro odstra-
něni zjištěných vad na základě reklamace dle čl. Vl. odst. 3 smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
předmětu plněnl bez DPH, a to za každý započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1 000 KČ
za každý započatý den.

4. Poruší-li prodávající povinnost uvedenou v čl. lV. odst. 3 smlouvy, zaplatí kupujicimu smluvní po-
kutu ve výši 2 000 KČ za každé jednotlivé porušenľ.

5. PorušI-li prodávajÍcí povinnost uvedenou v čl. Vll. smlouvy, zaplati kupujicimu smluvni pokutu
ve výši 5 000 KČ za každé jednotlivé porušení.

6. jakýkoliv úrok z prodlení či smluvni pokuta jsou spIatné do třiceti kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné smluvní straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou smluvní stra-
nou, a to na účet oprávněné smluvní strany uvedený ve smlouvě. V připadě prodleni s úhradou
smluvní pokuty si smluvní strany sjednaly úrok z prodlení ze smluvní pokuty ve výši zákonného
úroku z prodlenľ ode dne následujícího po dni splatnosti smluvní pokuty do zaplacení. Ustanove-
nÍm 0 smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany É1a náhradu škody.

Článek lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Od srnlouvy je smluvní strana oprávněna odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluv-
ních vztahů a pokud tento úmysl oznámi oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně bez zby-
tečného odkladu poté, co se o porušení dověděla.

2. Podstatným porušením se řozLKňÍ takové porušeni povinnosti, o němž smluvní strana porušujkí
smlouvu již při uzavřeni smbuvy věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvni strana smlouvu
neuzavřela, pokud by toto porušení předvIdala; v ostatnich případech se má za to, že porušení
podstatné nenľ.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení pmdávajIciho s dodáním předmětu plnění déle než deset kalendářních dnů a kupu-

jící se přitom na tomto prodlení nijak nepodí|e|:

(5)



PCR14ETRpo57686415

b) prodleni prodávajÍcÍho s odstraněním reklamované vady na předmětu plnění (či jeho části)
déle než deset kalendářních dnů v souladu s ČI. Vl. odst. 3 smlouvy;

c) prodleni kupujídho s úhradou kupni ceny déle než třicet kalendářnich dnů a kupujÍcÍ zároveň
nebude schopen poskytnout takové záruky, že finanční závazek spIní v náhradním termínu;

d) porušení povinnosti stanovené v čl. Vll. smlouvy;
e) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajÍcÍho;
f) vstoupI-li prodávajicí do likvidace;
g) vykazuje-li plněni hrubé nedostatky, nebo hrozI-li kupujÍcÍmu jednáním prodávajlcího značná

újma; nebo
h) bude-li prodávající pravomocně uznán vinným ze spáchání úmyslného trestného činu.

4, ProdávajÍcÍ je také oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže kupujícÍ neposkytne nutnou součinnost,
a tím způsobí prodávajídmu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve
tehdy, když prodávajícI dohodl s kupujícím písemně novou přiměřenw lhůtu ke splnění závazku a
ta neúspěšně uplynula.

5. Účinky jakéhokoliv odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného projevu vůle
odstoupit od smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody, smluvní pokuty a sankce za porušení povinnosti mlčeniivosti.

6. prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátcú DPH
vedeném Ministerstvem financí ČR. V přľpadě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v připadě,
že bude prodávajÍcÍ dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti
smlouvy a nevyrozumľ o tom ihned kupujícího, má kupujÍcÍ právo od smlouvy odstoupit.

ČIánek X.
Řešeni sporů

1. Smlouva se řidí zejména přísIušnýrrú ustanovenimi občanského zákonlku.

2. Veškeré spory mezi smluvnimi stranami budou řešeny nejprve smirně.

3. Nebude-li smirného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řízenÍ před příslušným obec-
ným soudem České republiky.

Článek XI.
Odpovědnost za škodu

prodávajĹcÍ odpovídá za škodu zpúsobenou vadným plněnľm v rozsahu stanoveném českým právním
řádem, zejména pak občanským zákonľkem.

Článek Xll.
Závěrečná ustanoveni

1. Smbuva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona
č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podmľnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru sm/tN').

3. Smluvni strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění smlouvy provede kupující.

4. Stnlouva se řídi primárně jejími ustanoveními a není-li ujednáno speciálně, tak rámcovou dohodou,
jinak právním řádem České republiky, zejména přIsIušnými ustanovenInh občanského zákoniku.

(6)



PCR14ETRpo57686415

5. Smlouva může být měněna pouze prostřednictvim vzestupně číslovaných písemných dodatků po-
depsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva nemúže být měněna nebo doplňována
způsobem, kterým by došlo k porušení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zaká-
zek, ve zněnÍ pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ'), jiného ustanovenl ZZVZ nebo jiného účinného
právního předpisu.

6, Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrži po jednom
vyhotoveni.

7. Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace předmětu plněni.

V Českém Brodě dne d/e e/ektronického podpisu

Za prodávajÍcÍho:

°'"""°"·"." """"""°°'

jednatelka společnosti

podepsáno e/ektron/cky

V Olomouci dne d/e e/ektronického podpisu

Za kupujÍcÍho:

Datum: 2024.11,1214,09,02 +01'00'

lng. Erika Tesařiková
vedoucí oddělení

materiálně-technického zabezpečení

podepsáno e/ektronicky

(7)



Příloha Č.1
kupní smlouvy č. j. KRPM-115141-6/ČJ-202¢44MMT

Speáfikace přédmětu plněrti - kancelákký nábytek pfo OHS OIomouc

Č. poL t Cena = Mj Celkcm CcLkcm v kč Celkem v kč
dle RD Název Nomenkk u'" s dph ks bez dph s dph1 ill I|II|FIIII|I|NKŕFl|lIIII Ňk IIĹ||1

1 stůl prac.140W700 1804014m557 3 087,92 Kč! 2 5 1m,od Kt 6 175,9G Xč

2 stůl µtac.140N%O ]804014qq237 3 230.70 Kt L 2670,00 Kčš 3 230,70 Kč

3 stůl 3 355,33 Kč 16 44 368.00 Kč 53 685,28 Kč

4 sU prac.12CKjx70ť} Wmô1au055b 3 073,40 Kč j 2 540,00 Kč 3 073,40 Kč
7 koptejner mobilrif """""" 1BNO17SXJSS 4 573,80 KČ 5 18 %0,0¢) KČ 22 369,W KČ
8 $á$tw¢¢ nj sú 12OCk3K 1QWD1A39OSA 2404,27 Kč 2 3 974,00 Kč 4 808,54 Kč

10 ňámvec na szůi ĺ60dx32(j 1bmô143905z 2 528,9lj K? 1 2 090.® KE 2 528,90 kč

12 čtvetkruh 8ocdc8oo 1 651,65 kč 1 1 36Š¢O Kč 1 652,65 kč

18 stůl konľer, gbdéln/k i=Ú:M61Ô% 3 178,67 Kt 1 ,,,,?!?7.cn KČ 3 178,67 KČ
2Q stůl kancel. rôh. př3vý 1&}401M61Z3 5004,55 KČ 1. 4 136.¢0 KČ S(Xk4,56kČ

""' 22 stůl urNerzámč 120(jx80Ů I8MŮL400Cl8ä 4400,77 KE 3 "" """" 19'91LQQ kč J.3 202,31 KČ

3¢ stůl univerzáhš laoôx= ~ŮI490244 4991,25 KČ :1 4 í25.00 KČ C 991,25 KČ
26 knihovm 18[xůjj59067 5 %2,37 kč 2 9 194.¢0 Kč 111m,74 kč
27 skflň Leô«m6zůa1 5 02&76 kč 4 16 $24.00 Kč 20 11$,04 kč
30 skŕ[ň Satnl Bqoy600 ' 18MQI1G2äH 5844,30 Kč 2 866Ô.¢K)K¢ Kč
31 skŕĹR pQGcQvá 3/5 poÚce 10M¢j11nclm 4 3DB,81 Kč 3 10 683,00 Kč 12 926,43 Kč
33 $křlň rolč¢0vá pQúcwá n 514,36 kč 1 9 $F6,00 Kč L1 514,36 kč
37 skkňk? 3 zásůvkQvá 5 nikou 4 48LB4 KČ (3 22 224.00 KČ 26 891.04 KČ

38 ä'ke 1sQdm724ô51 819,17 kč 6 4 oä'äiä 915,02 kč

43 věšáková $IěAä Ĺ804017141m 1¢)13,98 kč 13 1ä 8%,00 Kč 13 181.74 kč
47 s:ďä 'íattlÍ sbZebnl 5 násľa«em 380401L8S4ě" 14 074.72 Kč 1Q us 320,00 KŽ, "" 140 747,20 Kč

71 kancel. křeslo můnáZěť 18 717,49 KČ 3 45 407,00 Kč 56 152,47 KČ
75 žídle dfevěná s kov. kóstrou l&x02316044 4 728.26 Kč 5 19 530,00 kč 23 63130 Kč

80 židle koníer.bez podťUčék 3 066.14 KČ 36 9£ 224,00 tCČ 110 381,04 KČ
B4 křeslo diév.Čal.pewé 5322.79 KČ íl 17 59G,äÔ KC 21 291.16 KG

B dispcčcrskC křů$tô 1bq4023r3q57 13 892.01 Kč n 4B1,00 kč 13 892.01 KČ
131 498 Z25,QD Kč 602 852,25 Kč

Barva:
čalouněnf - černá

dFevěné čás:i -třešéň

Kontaktnľ osoby:
Zdeněk Bauer - tel. 974 75$ 243
lng. jan Krejčŕ-ľel. 974 761 548

Místo dodání:
územrd odbor Olómóuc
Ži2kävo nám. 4, OlomQu¢

. ,


